
2020 年 5 月 15 日 

関係各位 

一般社団法人 芦屋市サッカー協会 

代表理事 半田篤 

 

芦屋東ライオンズクラブ杯 

第 33 回芦屋市サマーサッカーフェスティバル中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が発令されている状況を鑑

み、今年度の本大会につきまして開催中止を決定いたしましたのでお知らせい

たします。 

参加者、関係者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し、また、緊急事態宣言解

除後も、教育現場での夏休みの短縮が予想されるため中止することにいたしま

した。 

開催を楽しみにしてくださった皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。 

なお、来年度の開催に向けて準備を進めてまいりますので是非ご参加いただ

きますようお願い申し上げます。 

 


